РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                   ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
                                        СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                            Ленинского сельского поселения

П Р О Т О К О Л   №  2
                                    заседания Собрания депутатов

[bookmark: _GoBack]01.12. 2016 года

Председательствовал: Бондарева Галина Александровна – председатель  Собрания депутатов – глава Ленинского сельского поселения

Присутствовали:

Депутаты:

1. Дулимова А.В.
2. Котов Г.Г.
3. Фомина Л.И.
4. Вагабова А.М.
5. Шафоростова Л.Б.
6. Усманов У.Л.
7. Белякова Е.А.
8. Таштанов Л.Х.
9. Дворникова В.П.

Приглашенные:  - Витчинова Т.Н.  специалист 1 категории администрации
                               Ленинского сельского поселения;
                             - Фурсова О.И. – глава Администрации Ленинского   сель-
                               ского поселения

                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии  Устава муниципального образования «Ленинское сельское поселение» (Витчинова Т.Н. – специалист 1 категории Администрации Ленинского сельского поселения)

                     1. СЛУШАЛИ: О принятии  Устава муниципального образования «Ленинское сельское поселение»
Витчинова Т.Н. В целях приведения Устава муниципального образования «Ленинское сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», необходимо принять решение о принятии Устава муниципального образования «Ленинское сельское поселение»

ВЫСТУПИЛИ: Белякова Е.В.  –предлагаю принять решение в целом.

РЕШИЛИ: принять решение в целом. (Решение прилагается)

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель Собрания депутатов- глава
Ленинского сельского поселения                                        Г.А.Бондарева